excipiens, ratam habere et confirmare dignatus: est, praesensque ad rem 

Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide,, 

die 12 Ianuarii mensis, anno Domini 1943. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. & S. 
f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius» 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

B U T H E N E N . 

CANONIZATIONIS B. MARIAE GULIELMAE AEMILIAE DE RODAT, VIRGINIS, FUNDA

TRICIS CONGREGATIONIS A SACRA FAMILIA. 

SUPER DUBIO . 

An signanda sit Commissio Reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur: 

Hoc est in Ecclesiae more statutum quod, si post beatificationis sol

lemnia alicui Servo Dei concessa, fidelis populi devotio incrementum 

erga illum capiat, nec non plures gratiae seu miracula eius interven

tione a Deo ferantur accepta, canonizationis causa resumatur. Iamvero 

vix beatorum fastis Maria Gulielma Aemilia de Rodat die 9 Iunii 

a. D. 1940 fuit adscripta, cultus erga eamdem Beatam mire percrebuit^ 

pluresque gratiae, nisi forte quoque miracula, a Deo patrata feruntur, 4 
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uti Excmi Archiepiscopus Albien., Episcopus Ruthenen. et Vahren., 

Episcopus Vivarien. nec non Generalis Superiorissa Sororum a S. Fa

milia, quarum Institutum B. Aemilia fundavit, testantur. 

Quapropter Revmus P. Eugenius Garnier, causae Postulator legitime 

constitutus, totius Instituti a S. Familia, praefatorumque Archiepiscopi 

et Episcoporum nomine humillimas Summo Pontifici preces porrexit ut 

canonizationis causa resumeretur. Quod, Deo favente, factum est. 

Etenim in Ordinaria Sacrorum Rituum Congregatione, die 1 Decem

bris huius anni habita, Emus ac Revmus Cardinalis Alexander Verde, 

Causae huius Ponens seu Relator, dubium proposuit discutiendum : An 

signanda sit Commissio Reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur: 

Et Emi ac Revmi Patres sacris tuendis ritibus praepositi, post Emi 

Ponentis relationem, audito R. P. D. Salvatore Natucci Fidei Promo

tore generali, omnibus perpensis, rescribendum censuere : Affirmative, 

nempe : Signandam esse Commissionem Reassumptionis Causae si Ssmo 

placuerit. 

Facta postmodum subsignato die per R. P. D. Salvatorem Natucci 

Sanctissimo D. N. Pio Papae XII relatione, Sanctitas Sua, rescriptum 

Sacrae Rituum Congregationis ratum habens, propria manu Commis

sionem Reassumptionis Causae Canonizationis B. Mariae Gulielmae Ae-

miliae de Rodat, Virginis, signare dignata est.